Mẫu số 11/TSC-HĐ

Ủy ban nhân dân ………………….

Sở Tài chính/Phòng TC-KH

SỔ THEO DÕI VIỆC BÁN HÓA ĐƠN BÁN TÀI SẢN CÔNG
(Áp dụng đối với trường hợp bán quyển hóa đơn)

Tên đơn vị mua hóa đơn: 


Địa chỉ: …………………………………………………. Số điện thoại:...


Mã số thuế/Mã số đơn vị có quan hệ với ngân sách:


	STT
	NGÀY, THÁNG, NĂM
	KÝ HIỆU, SỐ HÓA ĐƠN MUA
	SỐ LƯỢNG (quyển)
	NGƯỜI MUA KÝ
	GHI CHÚ

	(1)
	(2)
	(3)
	(4)
	(5)
	(6)

	1
	…/…/…..
	Ký hiệu ……..

(Từ số.... đến số ………..)
	
	
	

	2
	…/…/…..
	Ký hiệu ……..

(Từ số.... đến số ………..)
	
	
	

	...
	...
	...
	
	
	


